[image: gerb_boguchar]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15» октября 2024 года № 606
                г. Богучар

Об утверждении списка предприятий (организаций), на которых могут отбываться уголовные наказания в виде «исправительные работы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Кантемировским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Воронежской области, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить список предприятий (организаций), на которых, на территории Богучарского района Воронежской области, могут отбываться уголовные наказания в виде «исправительные работы», согласно приложению к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района от 19.06.2018 № 449 «Об утверждении списка предприятий, на которых могут исполняться уголовные наказания в виде исправительных работ».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Глава Богучарского
муниципального района                                                                 В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от «15» октября 2024 года № 606

Список
предприятий (организаций), на которых могут отбываться уголовные наказания в виде «исправительные работы»:

1. Общество с ограниченной ответственностью "РОДИНА".
2. Сельскохозяйственная артель "ИСТОКИ".
3. Сельскохозяйственная артель "ЛУГОВОЕ".
4. Общество с ограниченной ответственностью "ШУРИНОВСКАЯ".
6. Общество с ограниченной ответственностью "БОГУЧАРСКИЙ КОЛОС".
7. Общество с ограниченной ответственностью "СТЕПНОЕ".
8. БОГУЧАРСКИЙ РАЙОННЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ.
9. Сельскохозяйственная артель "ЧАЙКА".
10. Общество с ограниченной ответственностью "ЕДИНСТВО".
11. Закрытое акционерное общество "ПОЛТАВКА".
12. Общество с ограниченной ответственностью "АГРОСОЮЗ".
13. БУЗ ВО «БОГУЧАРСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ».
15. Акционерное общество "БОГУЧАРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ".
16. Общество с ограниченной ответственностью "БОГУЧАР - КАЛИБР".
17. ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ "ОБЩЕПИТ".
18. Общество с ограниченной ответственностью "АГРОСПУТНИК-ТРАНС".
19. Общество с ограниченной ответственностью "АГРО - СПУТНИК".
20. Общество с ограниченной ответственностью "ДОМОУПРАВЛЕНИЕ".
21. Общество с ограниченной ответственностью «БОГУЧАРБЫТСЕРВИС».
22. Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ПОХОРОННАЯ СЛУЖБА "РИТУАЛ-СЕРВИС".
23. Индивидуальный предприниматель СУШКИНА МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА.
24. Индивидуальный предприниматель ТИЩЕНКО АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ.
25. Индивидуальный предприниматель МИХАЙЛИЧЕНКО НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА.
26. Индивидуальный предприниматель ГУСЬКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА.
27. Общество с ограниченной ответственностью "ЛЕСОВОД ПРИДОНЬЯ".
28. БУЗ ВО «БОГУЧАРСКАЯ РБ».
29. Общество с ограниченной ответственностью БОГУЧАРСКОЕ СССФ ВНИИ МАСЛИЧНЫХ КУЛЬТУР.
30. Общество с ограниченной ответственностью "АВТОПОРТ МАЯК".
31. Общество с ограниченной ответственностью "АГРОСПУТНИК-КОНДИТЕР".
32. Общество с ограниченной ответственностью "АГРОСПУТНИК-ПЛЮС".
33. Общество с ограниченной ответственностью "ТОМАТ".
34. Общество с ограниченной ответственностью "ПЛОДОВО-ЯГОДНЫЙ ПИТОМНИК".
35. Общество с ограниченной ответственностью "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ПЕРЕДВИЖНАЯ МЕХАНИЗИРОВАННАЯ КОЛОННА "БОГУЧАРСКАЯ".
36. МКП "БОГУЧАРСКИЙ КОММУНАЛЬНЫЙ СЕРВИС".
37. МБУ "КОМБИНАТ БЛАГОУСТРОЙСТВА ГОРОДА БОГУЧАР".
image1.png